町田市避難行動要支援者個別避難計画作成促進及び作成業務委託 請求書

年   月   日

町田市長 石阪 丈一 様

法 人 名 ： 社会福祉法人 ●●会

法 人 住 所  ： 東京都町田市×× 1-2-3

法人代表者名 ：  理事長 ▽▽ △△

2025年度 上半期 ・ 下半期 に受託した個別避難計画作成促進及び作成

業務について、下記のとおり請求いたします。

記

件名 ：町田市避難行動要支援者個別避難計画作成促進及び計画作成業務委託

請求額 ：                          ￥30,000円

（内訳  促進業務単価 3,000円 × 作成件数          3件

  作成業務単価 7,000円 × 作成件数          ３ 件

＝請求額 ￥30,000円）

－記入例－

該当年度の記入と上半期か下半期か

丸をしてください。

請求額には必ず「￥」マークを

額の前に記入してください。

同じ額を記入してください。

【注意】

振込先は町田市への債権者登録されている口座番号へ振り込みます

町田市への債権者登録が済んでいない場合は、別途債権者登録が必要

です。